Budget 2025

Rétributions monitrice

Inscriptions tournois et verrées volley
Apéritifs et soupers offerts (AG, autres)
Frais CCP et affranchissements
Fournitures et frais de bureau

Achat de matériel (Elastiques)

Frais internet / divers

Cotisations actifs

Cotisations passifs

Autres revenus

Frais divers comité / cadeaux

Totaux
Résultat de I'exercice

Dépenses

36 80.00 2'880.00

1'100.00

1'200.00

70.00

30.00

150.00

140.00
58 100.00
3 50.00

300.00

Recettes

5'800.00
150.00

5'870.00
80.00

5'950.00

5'950.00

5'950.00
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